

„TERMOCONSULT” SRL

Adresa : s. Bolșun, rl. Nisporeni

Cod fiscal: 1019609002039

COD IBAN: MD20VI022242000000327MDL

B.C. „VICTORIABANK” S.A. suc. nr. 20, BIC: VICBMD2X463

era introdusă

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. AAI 8704098

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		19 martie 2021 / 19 martie 2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата	
				9. Transportator Перевозчик		TERMOCONSULT S.R.L.				c.f./ nr. TVA 1019609002039 / ф.к./ код НДС 7100517	
1. Furnizor: Поставщик		TERMOCONSULT S.R.L. r-nul Nisporeni, s. Bolșun, Republica Moldova c/d MD20VI022242000000327MDL B.C. „VICTORIABANK” S.A. suc. nr. 20 Chisinau VICBMD2X463									
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		ELNOVA COM SRL mun. Chișinău, str. Petru Rareș nr. 77 c/d MD47AG000000022512859037 , BC „MOLDOVA-AGROINDBANK” S.A. , AGRNMD2X									
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		r-nul Nisporeni, s. Bolșun, Republica Moldova		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chișinău, str. Petru Rareș nr. 77		7. Redirițări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/ активов, объем		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %	
Panou de comanda k3p		BUC		1		2 833,33		2 833,33		20%	
Teava lucid D60.3x1.5mm AISI 304 TIG (2.209kg/mt)		m		63		117,72		7 416,67		20%	
Teava lucid. D 25 x 1,5mm ASTM A554 / AISI 304 TIG (0.883kg/mt)		m		180		48,61		8 750,00		20%	
Teava lucid. D 32 x 1,5mm ASTM A554 / AISI 304 TIG (1.146kg/mt)		m		168		63,49		10 666,67		20%	
Teava lucid. D 50,8 x 1,5 mm ASTM A554 / AISI 304 TIG (1.852kg/mt)		m		30		105,56		3 166,67		20%	
Teava lucid. D 70 x 1,5 mm ASTM A554 / AISI 304 TIG (2.573kg/mt)		m		144		155,09		22 333,33		20%	
Teava satin D 40 x 1,5 mm ASTM A554 / AISI 304 TIG DIN (1.446kg/mt)		m		150		81,67		12 250,00		20%	
Teava multistrat Pex-Al izolata 16x2 Unidelta (100mtr)		M		200		22,92		4 583,33		20%	
Teava multistrat Pex-Al izolata 20x2 Unidelta (50mtr)		M		200		34,58		6 916,67		20%	
Teava PE-Xa INNOTUBE EVOH 16x2 cu bariera de oxigen (500m) Alba		M		150		16,11		2 416,67		20%	
TUB <SafeKIT> PEHD D 110x43mm L3m		BUC		40		434,17		17 366,67		20%	
TUB PEX-PENTA PE-Xc 20X2 67PP2000		m		2 224		16,25		36 150,00		20%	
Профиль DW-20		m		194		39,09		7 583,33		20%	
Угол 20mm H-20		BUC		480		5,21		2 500,00		20%	
BRIDA FIXARE CU DIBLU D.110		BUC		284		30,34		8 616,67		20%	
Coliere plastic 4*200mm 100b albe Panlight		pac		50		29,50		1 475,00		20%	
Tub pexal izolat D.20		M		79		34,18		2 700,00		20%	
TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.1000		BUC		58		59,05		3 425,00		20%	
TUB PP CU MUFA HTEM D.110 L.2000		BUC		51		108,17		5 516,67		20%	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						166 666,68		x		33 333,32	
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						166 666,68		x		33 333,32	
13. Permisele/berarea: Одноразрешил		Administrator Curagău Serghei									
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдан товары/ услуги (услуги)		Administrator Curagău Serghei									
15. Primitorul/intermediarul (transportatorul): Принял товары/ активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/ активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorului/ beneficiarului: Принял товары/ активы (услуги) покупателя/ получателя		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									

43	DOP PROTECTIE Φ50	buc.	53,5	7,87	420,88
44	DOP PROTECTIE Φ110	buc.	60,5	14,61	883,90
45	COLIER CANAL Φ50	buc.	72,5	38,21	2770,28
46	COLIER CANAL Φ110	buc.	95	52,82	5017,97
47	GEL IMBINARE	buc.	10,5	78,89	828,39
48	MUFA CANAL Φ 50	buc.	5	13,49	67,43
49	MUFA CANAL Φ110	buc.	5	39,33	196,67
50	COMPENSATOR 110	buc.	9	71,93	647,33
51	REDUCTIE Φ110 X 50	buc.	35	20,23	708,02
52	REVIZIE Φ110	buc.	18	82,04	1476,73
53	CLAPETA DE AERISIRE Φ 110	buc.	12,5	268,96	3361,98
54	TEAVA CANALIZARE PVC SN4 D.110 L=2m.	buc.	27,5	176,34	4849,39
55	TEAVA CANALIZARE PVC SN4 D.110 L=1m.	buc.	25	93,27	2331,70
56	COT PVC D.110/45*	buc.	60	56,18	3370,66
57	COT PVC D.110/90*	buc.	9	75,26	677,38
58	RAMIFICATIE PVC D.110/90*	buc.	7	104,33	730,31
59	RAMIFICATIE PVC D.110/45*	buc.	32,5	125,80	4088,60
60	MUFA PVC D.110	buc.	9	45,98	413,85
61	CLAPETA ANTIRETUR D.110 PVC	buc.	4,5	895,81	4031,12
62	TEAVA CANALIZARE PVC SN4 D.160 L=2m.	buc.	2,5	315,59	788,98
63	TEAVA METAL D.130	m.	4,5	219,07	985,82
64	CUTIE CANAL 400x400	buc.	8	694,09	5552,69
65	CUTIE CANAL 200x200	buc.	6,5	542,26	3524,66
66	NISIP in masina Zil	buc.	3	1800,29	5400,86
67	NISIP in masina Camaz	buc.	0,5	4272,97	2136,48
TOTAL MATERIALE:					172245,04
MANOPERA					66210,74

Total spre achitare

238455,78

Inclusiv TVA, 20%

39742,63

Procesul verbal este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Prin semnarea acestui Proces Verbal, părțile confirmă efectuarea lucrărilor și declară că nu au pretenții una față de cealaltă privind calitatea lucrărilor efectuate, termenii de efectuare a lucrărilor și prețul stabilit.

Antreprenor:

TERMOCONSULT S.R.L

Administrator Curagău Serghe



Beneficiar:

DMG Genius ART S.R.



era introdus

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. AAI 8704099

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		21 aprilie 2021 / 21 aprilie 2021		8. Foaie de parcurs seria: număr data Путевой лист серия номер		9. Transportator Перевозчик		TERMOCONSULT S.R.L.		c.f./ nr. TVA 1019609002039 / ф.к./ код НДС 7100517													
1. Furnizor: Поставщик		TERMOCONSULT S.R.L., r-nul Nisporeni, s. Bolțun, Republica Moldova c/d MD20VI022242000000327MDL B.C. „VICTORIABANK” S.A. suc. nr. 20 Chisinau VICBMD2X463		c.f./ nr. TVA 1019609002039 / ф.к./ код НДС 7100517		2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		DMG GENIUS ART S.R.L., mun. Chiginau, str. Nicolae Costin 61/5 c/d MD34AG000000022514014444 , BC „MOLDOVA-AGROINDBANK” S.A. suc. nr. 1 Chisinau , AGRNMD2X885		c.f./ nr. TVA 1020600022047 / ф.к./ код НДС 0508664													
3. Delegatie Доверенность		data delegatul дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal de primire - predare a lucrărilor, Act de confirmare a executării lucrărilor din 21.04.2021																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		X		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		X		7. Rediriții Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor activelor, serviciilor și codul poziției тарифе al mărfii activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Lucrări privind sistemul de canalizare și apeduct bl. A, B, conf. contr. nr. 01/2020 din 20.08.2020		SERV		1		198 713,15		198 713,15		20%		39 742,63		238 455,78									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)																							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																							
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен																							
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдан товары/ активы (услуги)																							
L.Ș. М.П.																							
15. Primit mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/ активы посредника (перевозчик)																							
16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/ активы посредника (перевозчик)																							
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorului/ beneficiarul: Принят товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель																							



Curagău Serghei Administrator
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Curagău Serghei Administrator
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

X
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись



L.Ș.
М.П.

TERMOCONSULT S.R.L.,
Поставщик/Furnizor
r-nul Nisporeni, s. Bolțun, Republica Moldova
Адрес поставщика/Adresa furnizorului

VICBMD2X463

MD20VI022242000000327MDL
Расчетный счёт/Cont de decontare

+37360897803
Телефон, факс / Telefon, fax

DMG GENIUS ART S.R.L.,
Плательщик / Plătitor

MD34AG000000022514014444
Расчетный счет / Cont de decontare

1019609002039
Фискальный код/Codul fiscal

1020600022047
Фискальный код / Codul fiscal

AGRNMD2X885
Банк / Banca

ACT DE COFIRMAREA
executării lucrărilor și
serviciilor

21 aprilie 2021

АКТ-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ
выполненных работ и услуг
21 апреля 2021 г.

d/o №	Denumirea lucrărilor, serviciilor și materialelor Наименование работ, услуг и материалов	Suma Сумма
	Lucrări privind sistemul de canalizare și apeduct bl. A, B, conf. contr. nr. 01/2020 din 20.08.2020	238 455,78
Total		238 455,78
Inclusiv TVA		39 742,63

Suma în litere: Două sute treizeci și opt mii patru sute cincizeci și cinci lei 78 bani
Сумма прописью

Prin actul prezent partiile marturisesc executarea lucrarilor și serviciilor în volum stabilit
Настоящим актом стороны свидетельствуют, что работы и услуги выполнены Исполнителем в полном размере.

Partile nu au reclamații unul față de celalt.
Стороны претензий друг к другу не имеют.



in 20.08.2020

rea: TERMO
iul: r. Nispo
cal: 101960
nt: MD20V
ca: BC „Vic
car: VICBM
on: 060897

ei	Su
0,46	
0,57	
9,91	
3,62	
74,20	
73,07	
65,21	
74,22	
55,11	
50,62	
37,66	
04,52	
57,34	
95,53	
115,76	
196,67	
118,00	
271,97	
1,01	
50,57	
173,07	
10,11	
76,42	
12,36	
21,35	
37,09	

PROCES VERBAL

de primire-predare a lucrărilor tehnico-sanitare, conform contractului nr. 01/2020 din 20.08.2020
SISTEMUL DE CANALIZARE ȘI APEDUCT (toata distribuția) BL. A, B

21 aprilie 2021

Beneficiarul:

Denumirea: DMG GENIUS ART SRL

IDNO: 1020600022047

Adresa: mun. Chișinău, str. Nicolae Costin 61/5

Furnizorul:

Denumirea: TERMOCONSULT SRL

Sediul: r. Nisporeni, s. Bolțun

Cod fiscal: 1019609002039

Cont: MD20VI02224000000327MDL

Banca: BC „Victoriabank” SA

Cod bancar: VICBMD2X

Telefon: 060897803, 079772526

Nr.	Denumirea	UM.	Cant.	Preț, lei	Suma, lei (inclusiv TVA)
1	TEAVA 16 MULTISTRAT IZOLATA	m.	440	40,46	17801,70
2	TEAVA 20 MULTISTRAT IZOLATA	m.	215	50,57	10873,20
3	TEAVA 26 MULTISTRAT IZOLATA	m.	80	89,91	7192,61
4	TEU PRES 16/16/16	buc.	64	123,62	7911,87
5	TEU PRES 20/16/16	buc.	39	174,20	6793,64
6	TEU PRES 20/16/20	buc.	39	173,07	6749,81
7	TEU PRES 20/20/20	buc.	10	165,21	1652,05
8	TEU PRES 26/26/26	buc.	5	274,22	1371,09
9	TEU PRES 26/20/26	buc.	11	255,11	2806,24
10	TEU PRES 26/20/20	buc.	10	250,62	2506,17
11	MUFA PRES 16	buc.	4	87,66	350,64
12	MUFA PRES 20	buc.	4	104,52	418,07
13	MUFA PRES 26	buc.	4	157,34	629,35
14	COT PRES 16	buc.	4	95,53	382,11
15	COT PRES 20	buc.	4	115,76	463,02
16	COT PRES 26	buc.	4	196,67	786,69
17	COT CU FLANSA PRES 16X1/2	buc.	135	118,00	15930,50
18	BANDA PERFORATA	buc.	5	271,97	1359,85
19	DIBLURI 45X60	buc.	700	1,01	708,02
20	RACORD CHEIE 16X1/2 M	buc.	6,5	50,57	328,72
21	RACORD CHEIE 26X1" M	buc.	10	173,07	1730,72
22	DOP TESTARE 1/2	buc.	135	10,11	1365,47
23	BARA FIXARE COT CU FLANSA	buc.	5,5	76,42	420,32
24	TEAVA Ø50 L=0,25 M.	buc.	60	12,36	741,74
25	TEAVA Ø50 L=0,5 M.	buc.	40	21,35	854,12
26	TEAVA Ø50 L=1 M.	buc.	39	37,09	1446,39
27	TEAVA Ø50 L=2 M.	buc.	4,5	73,05	328,72
28	TEAVA Ø110 L=0,25 M.	buc.	32,5	38,21	1241,85
29	TEAVA Ø110 L=0,5 M.	buc.	46	63,78	2933,80
30	TEAVA Ø110 L=1 M.	buc.	38,5	111,26	4283,53
31	TEAVA Ø110 L=2 M.	buc.	21,5	199,48	4288,87
32	COT Ø50 X 90 GRD.	buc.	43	13,49	579,90
33	COT Ø50 X 45 GRD.	buc.	43	13,49	579,90
34	COT Ø110 X 90 GRD.	buc.	20	46,53	930,54
35	COT Ø110 X 45 GRD.	buc.	20	39,33	786,69
36	TEU Ø50 EGAL 90 GRD.	buc.	17,5	19,11	334,34
37	TEU Ø50 EGAL 45 GRD.	buc.	18	20,23	364,13
38	TEU Ø110 EGAL 90 GRD.	buc.	42	74,17	3115,30
39	TEU Ø110 EGAL 45 GRD.	buc.	12	91,03	1092,38
40	TEU RAMIFICAT Ø110 X 50 X 110 90 GRD.	buc.	19,5	47,20	920,43
41	TEU RAMIFICAT Ø110 X 50 X 110 45 GRD.	buc.	14,5	55,07	798,49
42	CRUCE Ø110 X 110 90 GRD.	buc.	3,5	237,13	829,96



Adresa : s. Bolțun, rl. Nisporeni

Cod fiscal: 1019609002039

COD IBAN: MD20VI022242000000327MDL

B.C. „VICTORIABANK” S.A. suc. nr. 20, BIC: VICBMD2X463

era introduz

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. AAI 8704100

[illegible]

TERMOCONSULT S.R.L.,

Поставщик/Furnizor

r-nul Nisporeni, s. Bolțun, Republica Moldova

Адрес поставщика/Adresa furnizorului

VICBMD2X463

MD20VI022242000000327MDL

Расчетный счёт/Cont de decontare

+37360897803

Телефон, факс / Telefon, fax

DMG GENIUS ART S.R.L.,

Платательщик / Plătitor

MD34AG000000022514014444

Расчетный счет / Cont de decontare

1019609002039

Фискальный код/Codul fiscal

1020600022047

Фискальный код / Codul fiscal

AGRNM2X885

Банк / Banca

ACT DE COFIRMAREA

executării lucrărilor și

serviciilor

21 aprilie 2021

АКТ-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

выполненных работ и услуг

21 апреля 2021 г.

d/o №	Denumirea lucrărilor, serviciilor și materialelor Наименование работ, услуг и материалов	Suma Сумма
	Lucrări privind magistralele verticale și orizontale din inox bl. A, B, (încălzirea, răcirea, apeductul, încălzirea la ventilare), conf. contr. nr. 01/2020 din 20.08.2020	231 028,72
Total		231 028,72
Inclusiv TVA		38 504,79

Suma în litere: Două sute treizeci și una mii douăzeci și opt lei 72 bani

Сумма прописью

Prin actul prezent părțile marturisesc executarea lucrărilor și serviciilor în volum stabilit
Настоящим актом стороны свидетельствуют, что работы и услуги выполнены Исполнителем в полном размере.

Părțile nu au reclamații unul față de celalt.

Стороны претензий друг к другу не имеют.



PROCES VERBAL

de primire-predare a lucrărilor tehnico-sanitare, conform contractului nr. 01/2020 din 20.08.2020
MAGISTRALELE VERTICALE ȘI ORIZONTALE DIN INOX bl. A, B (încălzirea, răcirea, apeductul, încălzirea la ventilare)

21 aprilie 2021

Beneficiarul:

Denumirea: DMG GENIUS ART SRL
IDNO: 1020600022047
Adresa: mun. Chișinău, str. Nicolae Costin 61/5

Furnizorul:

Denumirea: TERMOCONSULT SRL
Sediul: r. Nisporeni, s. Bolșun
Cod fiscal: 1019609002039
Cont: MD20VI02224000000327MDL
Banca: BC „Victoriabank” SA
Cod bancar: VICBMD2X
Telefon: 060897803, 079772526

Nr.	Denumirea	UM.	Cant.	Preț, lei	Suma, lei (inclusiv TVA)
1	TEAVA INOX Φ 85X2mm.	m.	151,5	308,65	46760,71
2	TEAVA INOX Φ 70X2mm.	m.	123	283,71	34896,06
3	TEAVA INOX Φ 50,8X1,5mm.	m.	43	123,63	5316,27
4	TEAVA INOX Φ 40X1,5mm.	m.	98	101,94	9990,51
	TEAVA INOX Φ 32X1,5mm.	m.	30	74,83	2244,94
5	TEAVA INOX Φ 25X1,5mm.	m.	50	62,90	3145,08
6	TEAVA INOX Φ 20X1,5mm.	m.	2	47,72	95,44
7	COT INOX MAT Φ 20x1,5mm.	m.	10	25,03	250,28
8	COT INOX MAT Φ 32x1,5mm.	m.	15	33,14	497,13
9	COT INOX MAT Φ 40x1,5mm.	m.	30	41,93	1257,92
10	COT INOX MAT Φ 50,8x1,5mm.	m.	13	53,94	701,28
11	COT INOX MAT Φ 70x1,5mm.	m.	30	105,61	3168,23
12	COT INOX MAT Φ 80x1,5mm.	m.	21	157,54	3308,35
13	REDUCTIE SUD.SIMETRICA Φ 70x52x1,5	buc.	5	85,30	426,50
14	REDUCTIE SUD.SIMETRICA Φ 85x70x2,0	buc.	5	130,30	651,49
15	FILET SUADABIL INOX Φ 1/2	buc.	13	14,05	182,62
16	FILET SUADABIL INOX Φ 3/4	buc.	13	18,99	246,91
17	FILET SUADABIL INOX Φ 1"	buc.	17	19,89	338,16
18	FILET SUADABIL INOX Φ 1"1/4"	buc.	11	33,15	364,69
19	FILET SUADABIL INOX Φ 1"1/2"	buc.	6	39,11	234,66
20	FILET SUADABIL INOX Φ 2"	buc.	6	58,44	350,64
21	ROBINET 1/2 F/F	buc.	10	110,14	1101,37
22	ROBINET 1" F/F	buc.	12	236,01	2832,09
23	ROBINET 32 F/F	buc.	16	478,76	7660,12
24	ROBINET 40 F/F	buc.	12	642,84	7714,07
25	ROBINET 50 M/F	buc.	1	1053,04	1053,04
26	OLANDEZ 40	buc.	2	188,70	377,41
27	OLANDEZ 50	buc.	1	201,72	201,72
28	NIPLU 40	buc.	2	174,20	348,39
29	NIPLU 50	buc.	1	283,21	283,21
30	ACCESORII SUDURA INOX DE CONSUM	buc.	0,5	4338,04	2169,02
31	PINZA TAITOR INOX	buc.	0,5	2192,66	1096,33
32	PROFIL 40x20mm.	m.	15	35,79	536,83
33	DIBLURI DE ANCORARE Φ 12x100 mm.	buc.	60	13,01	780,85

34	GRUNT GRI	l.	1,5	149,66	224,49
35	PERIE GRUNT	buc.	1	30,37	30,37
36	DIZOLVANT	l.	1	24,51	24,51
37	COLIER Ø 85	buc.	75	63,99	4798,96
38	COLIER Ø 76	buc.	50	45,55	2277,47
39	COLIER Ø 63	buc.	20	42,30	845,92
40	COLIER Ø 57	buc.	17,5	40,13	702,22
41	COLIER Ø 50	buc.	12,5	37,74	471,76
42	COLIER Ø 40	buc.	30	35,36	1060,65
43	COLIER Ø 32	buc.	20	32,54	650,71
44	COLIER Ø 25	buc.	35	19,09	668,06
45	TIJA FILETATA Ø 8 mm.	buc.	10	41,43	414,28
46	PIULITA PRELUNGITOR Ø 8mm.	buc.	25	9,54	238,59
47	PELICULA ANTICINDENS 30mcr.	m.p.	60	9,76	585,64
48	ADEZIV ARMACELL PT.IZOLARE ARMAFLEX 1lt.	buc.	2	655,04	1310,09
49	BAANDA ARMACELL AUTOADEZIVA 50x3r	buc.	3	559,61	1678,82
50	IZOLATIE ARMACELL ELASTOMER Ø 89x19mm.	m.	90	91,97	8276,98
51	IZOLATIE ARMACELL ELASTOMER Ø 76x19mm.	m.	20	95,87	1917,41
52	IZOLATIE ARMACELL ELASTOMER Ø 54x19mm.	m.	10	69,19	691,92
53	IZOLATIE ARMACELL ELASTOMER Ø 35x19mm.	m.	10	55,09	550,93
54	IZOLATIE Ø 85 mm.	m.	70	32,54	2277,47
55	IZOLATIE Ø 70 mm.	m.	105	25,96	2725,38
56	IZOLATIE Ø 50 mm.	m.	35	14,67	513,48
57	IZOLATIE Ø 40 mm.	m.	100	11,85	1184,95
58	IZOLATIE Ø 32 mm.	m.	30	11,85	355,48
59	IZOLATIE Ø 25 mm.	m.	60	7,90	473,98
60	SCOCI ARMAT GRI	rola	5	107,37	536,83
TOTAL MATERIALE:					176069,67
MANOPERA					54959,05

Total spre achitare

231028,72

Inclusiv TVA, 20%

38504,79

Procesul verbal este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Prin semnarea acestui Proces Verbal, părțile confirmă efectuarea lucrărilor și declară că nu au pretenții una față de cealaltă privind calitatea lucrărilor efectuate, termenii de efectuare a lucrărilor și prețul stabilit.

Antreprenor:

TERMOCONSULT S.R.L.

Administrator Curagău



Beneficiar:

DMG Genius ART



„TERMOCONSULT” SRL

Adresa : s. Bolțun, rl. Nisporeni
Cod fiscal: 1019609002039
COD IBAN: MD20VI022242000000327MDL
B.C. „VICTORIABANK” S.A. suc. nr. 20, BIC: VICBMD2X463

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. AAI 8704101

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		21 aprilie 2021 / 21 aprilie 2021		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата													
				9. Transportator Перевозчик		TERMOCONSULT S.R.L.				c.f./ nr. TVA 1019609002039 / Ф.к./ код НДС 7100517													
1. Furnizor: Поставщик		TERMOCONSULT S.R.L., r-nul Nisporeni, s. Bolțun, Republica Moldova c/d MD20VI022242000000327MDL B.C. „VICTORIABANK” S.A. suc. nr. 20 Chisinau VICBMD2X463																					
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		DMG GENIUS ART S.R.L., mun. Chișinău, str. Nicolae Costin 61/5 c/d MD34AG000000022514014444, BC „MOLDOVA-AGROINDBANK” S.A. suc. nr. 1 Chisinau, AGRNMD2X885																					
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal de primire - predare a lucrărilor, Act de confirmare a executării lucrărilor din 21.04.2021															
5. Punct încărcare Пункт погрузки		X		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		X		7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției тарифаiei ai mărfii/ activului		10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei		10.6 Cota TVA, %		10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj		10.11 Număr locuri		10.12 Masa brută, tone	
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаковки		Количество мест		Масса брутто, тонн	
Lucrări privind sistemul antiincendiar bl. A, B, conf. contr. nr. 01/2020 din 20.08.2020		SERV		1		115 263,52		115 263,52		20%		23 052,70		138 316,22									

Расчетный счет / Cont de decontare

Банк / Banca

21 апреля 2021 г.

Сумма прописью

Пărțile n-au reclamații unul față de celalt.
Стороны претензий друг к другу не имеют.



+

Inclusiv TVA, 20%

Procesul verbal este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

PROCES VERBAL
de primire-predare a lucrărilor tehnico-sanitare, conform contractului nr. 01/2020 din 20.08.2020
SISTEMUL ANTIINCENDIAR BL. A, B

21 aprilie 2021

Beneficiarul:

Denumirea: DMG GENIUS ART SRL
IDNO: 1020600022047
Adresa: mun. Chișinău, str. Nicolae Costin 61/5

Furnizorul:

Denumirea: TERMOCONSULT SRL
Sediul: r. Nisporeni, s. Bolșun
Cod fiscal: 1019609002039
Cont: MD20VI02224000000327MDL
Banca: BC „Victoriabank” SA
Cod bancar: VICBMD2X
Telefon: 060897803, 079772526

Nr.	Denumirea	UM.	Cant.	Preț, lei	Suma, lei (inclusiv TVA)
1	ROBINET 50 Antiincendiar	buc.	12	550,00	6600,00
2	COLIER Ø 70	buc.	36	43,00	1548,00
3	COLIER Ø 60	buc.	32	37,00	1184,00
4	TEAVA INOX LUCID. Ø 60,3x1,5mm.	m.	38	127,45	4843,10
5	TEAVA INOX LUCID. Ø 70x1,5mm.	m.	106	162,11	17183,66
6	COT INOX MAT Ø 60,3x1,5mm.	m.	60	68,14	4088,40
7	COT INOX MAT Ø 70x1,5mm.	m.	48	93,97	4510,56
8	FILET SUADABIL INOX Ø 2"	buc.	12	52,00	624,00
9	FURTUN ANTIINCENDIU	buc.	12	738,00	8856,00
10	LADA ANTIINCENDIU	buc.	12	830,00	9960,00
11	BARA FILETATA Ø10	buc.	10	13,00	130,00
12	DISC METAL Ø180	buc.	5	55,00	275,00
13	DISC METAL Ø125	buc.	10	35,00	350,00
14	STINGATOR	buc.	12	297,00	3564,00
15	GAZ ARGON	buc.	8	480,00	3840,00
16	ELECTROZI SUDURA INOX Ø1,6mm.	buc.	35	5,70	199,50
TOTAL MATERIALE:					67756,22
MANOPERA					70560,00

Total spre achitare 138316,22
Inclusiv TVA, 20% 23052,70

Procesul verbal este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.
Prin semnarea acestui Proces Verbal, părțile confirmă efectuarea lucrărilor și declară că nu au pretenții una față de cealaltă privind calitatea lucrărilor efectuate, termenii de efectuare a lucrărilor și prețul stabilit.

Antreprenor:

TERMOCONSULT S.R.L.
Administrator Curagău Serghei



Beneficiar:

DMG Genius ART S.R.L.



21	CONDUCTA ZINCATA 250x150x0,5mm.L=1000mm.	buc.	38	207,58	7887,86
22	CONDUCTA SPIRALA ZINCATA Φ100x0,5mm.L=1000mm.	buc.	8,5	56,39	479,35
23	CONDUCTA ZINCATA 300x150x0,5mm.L=1000mm.	buc.	2,5	233,82	584,55
24	CONDUCTA ZINCATA 150x100x0,5mm.L=1000mm.	buc.	6	130,14	780,85
25	CONDUCTA ZINCATA 450x250x0,5mm.L=1000mm.	buc.	3	364,40	1093,19
26	CONDUCTA ZINCATA 600x350x0,7mm.L=1000mm.	buc.	2,5	648,54	1621,34
27	CONDUCTA ZINCATA 700x300x0,7mm.L=1000mm.	buc.	11,5	683,24	7857,27
28	CONDUCTA SPIRALA ZINCATA Φ125x0,5mm.L=1000mm.	buc.	84	71,58	6012,52
29	CONDUCTA SPIRALA ZINCATA Φ160x0,5mm.L=1000mm.	buc.	58	91,10	5283,73
30	CONDUCTA ZINCATA 200x100x0,5mm.L=1000mm.	buc.	1	156,17	156,17
31	CONDUCTA SPIRALA ZINCATA Φ315x0,5mm.L=1000mm.	buc.	0,5	177,86	88,93
32	CONDUCTA ZINCATA 400x300x0,5mm.L=1000mm.	buc.	17,5	364,40	6376,92
33	CONDUCTA ZINCATA 500x400x0,7mm.L=1000mm.	buc.	17,5	616,00	10780,03
34	PROFIL DW-20	m.	2047	43,38	88799,68
35	CORNIER 20mm.H-20	buc.	5712	6,07	34690,44
36	TIJA FILETATA ZINC Φ8mm.x 1M.	buc.	300	17,14	5140,58
37	MUFA FILETATA Φ8mm.x30mm.	buc.	400	4,55	1821,98
38	TIJA DE ANCORARE Φ8mm.cu diblu	buc.	400	6,51	2602,82
39	ACCESORII DE PRINDERE SI FIXARE	buc.	0,5	14749,34	7374,67
40	DISC TAITOR ABRAZIV	buc.	20	17,14	342,71
41	BANDA DE ETANSARE	m.	175	10,41	1821,98
42	IZOLATIE ARGINTIE	m.p.	673	65,07	43789,68
43	PROFILI-TRAVERSA	buc.	225	15,62	3513,81
44	BANDA ALUMINIU	rola	25	109,54	2738,39
TOTAL MATERIALE:					563735,02
MANOPERA:					72589,65

Total pentru achitare

636324,67

Inclusiv TVA, 20%

106054,11

Procesul verbal este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Prin semnarea acestui Proces Verbal, părțile confirmă efectuarea lucrărilor și declară că nu au pretenții una față de cealaltă privind calitatea lucrărilor efectuate, termenii de efectuare a lucrărilor și prețul stabilit.

Antreprenor:

TERMOCONSULT S.R.L

Administrator Curagă



Beneficiar:

DMG Genius ART S.R.L.



Era introdus

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ

Data eliberării / data livrării Дата выдачи / дата поставки		21 aprilie 2021 / 21 aprilie 2021		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата	
				9. Transportator Перевозчик		TERMOCONSULT S.R.L.					
1. Furnizor: Поставщик				TERMOCONSULT S.R.L., r-nul Nisporeni, s. Bolțun, Republica Moldova c/d MD20VI02224200000327MDL B.C. VICTORIABANK S.A. suc. nr. 20 Chisinau VICBMD2X463							
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель				DMG GENIUS ART S.R.L., mun. Chișinău, str. Nicolae Costin 61/5 c/d MD34AG000000022514014444, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. suc. nr. 1 Chisinau, AGRNMD2X885							
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Proces-verbal de primire - predare a lucrărilor, Act de confirmare a executării lucrărilor din 21.04.2021	
5. Punct încărcare Пункт погрузки				X		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		X		7. Redirijări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului				10.2 Unitatea de măsură		10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	
10.6 Cota TVA, %				10.7 Suma totală a TVA, lei		10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei		10.9 Altă informație		10.10 Tip ambalaj	
10.11 Număr locuri				10.12 Masa brută, tone		10.13 Masa brută, tone		10.14 Masa brută, tone		10.15 Masa brută, tone	
10.16 Masa brută, tone				10.17 Masa brută, tone		10.18 Masa brută, tone		10.19 Masa brută, tone		10.20 Masa brută, tone	
10.21 Masa brută, tone				10.22 Masa brută, tone		10.23 Masa brută, tone		10.24 Masa brută, tone		10.25 Masa brută, tone	
10.26 Masa brută, tone				10.27 Masa brută, tone		10.28 Masa brută, tone		10.29 Masa brută, tone		10.30 Masa brută, tone	
10.31 Masa brută, tone				10.32 Masa brută, tone		10.33 Masa brută, tone		10.34 Masa brută, tone		10.35 Masa brută, tone	
10.36 Masa brută, tone				10.37 Masa brută, tone		10.38 Masa brută, tone		10.39 Masa brută, tone		10.40 Masa brută, tone	
10.41 Masa brută, tone				10.42 Masa brută, tone		10.43 Masa brută, tone		10.44 Masa brută, tone		10.45 Masa brută, tone	
10.46 Masa brută, tone				10.47 Masa brută, tone		10.48 Masa brută, tone		10.49 Masa brută, tone		10.50 Masa brută, tone	
10.51 Masa brută, tone				10.52 Masa brută, tone		10.53 Masa brută, tone		10.54 Masa brută, tone		10.55 Masa brută, tone	
10.56 Masa brută, tone				10.57 Masa brută, tone		10.58 Masa brută, tone		10.59 Masa brută, tone		10.60 Masa brută, tone	
10.61 Masa brută, tone				10.62 Masa brută, tone		10.63 Masa brută, tone		10.64 Masa brută, tone		10.65 Masa brută, tone	
10.66 Masa brută, tone				10.67 Masa brută, tone		10.68 Masa brută, tone		10.69 Masa brută, tone		10.70 Masa brută, tone	
10.71 Masa brută, tone				10.72 Masa brută, tone		10.73 Masa brută, tone		10.74 Masa brută, tone		10.75 Masa brută, tone	
10.76 Masa brută, tone				10.77 Masa brută, tone		10.78 Masa brută, tone		10.79 Masa brută, tone		10.80 Masa brută, tone	
10.81 Masa brută, tone				10.82 Masa brută, tone		10.83 Masa brută, tone		10.84 Masa brută, tone		10.85 Masa brută, tone	
10.86 Masa brută, tone				10.87 Masa brută, tone		10.88 Masa brută, tone		10.89 Masa brută, tone		10.90 Masa brută, tone	
10.91 Masa brută, tone				10.92 Masa brută, tone		10.93 Masa brută, tone		10.94 Masa brută, tone		10.95 Masa brută, tone	
10.96 Masa brută, tone				10.97 Masa brută, tone		10.98 Masa brută, tone		10.99 Masa brută, tone		10.100 Masa brută, tone	
10.101 Masa brută, tone				10.102 Masa brută, tone		10.103 Masa brută, tone		10.104 Masa brută, tone		10.105 Masa brută, tone	
10.106 Masa brută, tone				10.107 Masa brută, tone		10.108 Masa brută, tone		10.109 Masa brută, tone		10.110 Masa brută, tone	
10.111 Masa brută, tone				10.112 Masa brută, tone		10.113 Masa brută, tone		10.114 Masa brută, tone		10.115 Masa brută, tone	
10.116 Masa brută, tone				10.117 Masa brută, tone		10.118 Masa brută, tone		10.119 Masa brută, tone		10.120 Masa brută, tone	
10.121 Masa brută, tone				10.122 Masa brută, tone		10.123 Masa brută, tone		10.124 Masa brută, tone		10.125 Masa brută, tone	
10.126 Masa brută, tone				10.127 Masa brută, tone		10.128 Masa brută, tone		10.129 Masa brută, tone		10.130 Masa brută, tone	
10.131 Masa brută, tone				10.132 Masa brută, tone		10.133 Masa brută, tone		10.134 Masa brută, tone		10.135 Masa brută, tone	
10.136 Masa brută, tone				10.137 Masa brută, tone		10.138 Masa brută, tone		10.139 Masa brută, tone		10.140 Masa brută, tone	
10.141 Masa brută, tone				10.142 Masa brută, tone		10.143 Masa brută, tone					

TERMOCONSULT S.R.L.,
Поставщик/Furnizor

r-nul Nisporeni, s. Bolțun, Republica Moldova
Адрес поставщика/Adresa furnizorului

VICBMD2X463

MD20VI022242000000327MDL
Расчетный счёт/Cont de decontare

+37360897803

Телефон, факс / Telefon, fax

DMG GENIUS ART S.R.L.,
Плательщик / Plătitor

MD34AG000000022514014444
Расчетный счет / Cont de decontare

1019609002039
Фискальный код/Codul fiscal

1020600022047
Фискальный код / Codul fiscal

AGRNMD2X885
Банк / Banca

ACT DE COFIRMAREA

executării lucrărilor și
serviciilor

21 aprilie 2021

АКТ-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

выполненных работ и услуг

21 апреля 2021 г.

d/o №	Denumirea lucrărilor, serviciilor și materialelor Наименование работ, услуг и материалов	Suma Сумма
	Lucrări privind sistemul de ventilare bl. A, B, conf. contr. nr. 01/2020 din 20.08.2020	636 324,67
Total		636 324,67
Inclusiv TVA		106 054,11

Suma în litere: Șase sute treizeci și șase mii trei sute douăzeci și patru lei 67 bani
Сумма прописью

Prin actul prezent părțile marturisesc executarea lucrarilor și serviciilor în volum stabilit
Настоящим актом стороны свидетельствуют, что работы и услуги выполнены Исполнителем в полном размере.

Părțile n-au reclamații unul față de celalt.
Стороны претензий друг к другу не имеют.



01/2020 din
i proiect)

rea: TERMO
liul: r. Nispo
cal: 101960
nt: MD20V
ca: BC „Vic
ar: VICBM
on: 060897

Sum
,63
,15
,97
,45
73
,34
00
59
48
39

PROCES VERBAL

de primire-predare a lucrărilor tehnico-sanitare, conform contractului nr. 01/2020 din 20.08.2020
SISTEMUL DE VENTILARE BL. A, B (fara utilaj, calculat după proiect)

21 aprilie 2021

Beneficiarul:

Denumirea: DMG GENIUS ART SRL

IDNO: 1020600022047

Adresa: mun. Chișinău, str. Nicolae Costin 61/5

Furnizorul:

Denumirea: TERMOCONSULT SRL

Sediul: r. Nisporeni, s. Bolșun

Cod fiscal: 1019609002039

Cont: MD20VI02224000000327MDL

Banca: BC „Victoriabank” SA

Cod bancar: VICBMD2X

Telefon: 060897803, 079772526

Nr.	Denumirea	UM.	Cant.	Preț, lei	Suma, lei (inclusiv TVA)
1	CONDUCTA ZINCATA 300x200x0,5mm.L=1000mm.	buc.	33,5	259,63	8697,66
2	CONDUCTA ZINCATA 400x250x0,5mm.L=1000mm.	buc.	63,5	338,15	21472,54
3	CONDUCTA ZINCATA 500x250x0,5mm.L=1000mm.	buc.	64,5	371,97	23991,76
4	CONDUCTA ZINCATA 500x300x0,5mm.L=1000mm.	buc.	57,5	416,45	23945,98
5	CONDUCTA SPIRALA ZINCATA Φ400x0,7mm.L=1000mm.	buc.	24	291,73	7001,60
6	CONDUCTA ZINCATA 400x200x0,5mm.L=1000mm.	buc.	164	312,34	51223,58
7	CONDUCTA ZINCATA 600x300x0,7mm.L=1000mm.	buc.	50	616,00	30800,08
8	CONDUCTA ZINCATA 600x400x0,7mm.L=1000mm.	buc.	8,5	682,59	5802,02
9	CONDUCTA ZINCATA 600x500x0,7mm.L=1000mm.	buc.	17,5	750,48	13133,42
10	CONDUCTA ZINCATA 800x400x0,7mm.L=1000mm.	buc.	60	819,89	49193,37
11	CONDUCTA ZINCATA 1000x500x0,7mm.L=1000mm.	buc.	1	1025,08	1025,08
12	BANDA ZINCATA 2000x1250x0,5mm.	buc.	48	648,54	31129,78
13	CONDUCTA ZINCATA 200x200x0,5mm.L=1000mm.	buc.	32,5	207,58	6746,19
14	CONDUCTA ZINCATA 700x400x0,7mm.L=1000mm.	buc.	14,5	750,48	10881,97
15	CONDUCTA SPIRALA ZINCATA Φ200x0,5mm.L=1000mm.	buc.	83,5	113,01	9436,00
16	CONDUCTA SPIRALA ZINCATA Φ250x0,5mm.L=1000mm.	buc.	69,5	201,72	14019,46
17	CONDUCTA ZINCATA 250x200x0,5mm.L=1000mm.	buc.	11,5	233,82	2688,93
18	CONDUCTA ZINCATA 800x600x0,7mm.L=1000mm.	buc.	5	956,54	4782,69
19	CONDUCTA ZINCATA 800x800x0,7mm.L=1000mm.	buc.	0,5	1093,19	546,59
20	CONDUCTA ZINCATA 200x150x0,5mm.L=1000mm.	buc.	30,5	182,85	5576,88

PROCES VERBAL

de primire-predare a lucrărilor tehnico-sanitare, conform contractului nr. 01/2020 din 20.08.2020
CANALIZAREA PLUVIALĂ BL. A, B

21 aprilie 2021

Beneficiarul:

Denumirea: DMG GENIUS ART SRL
IDNO: 1020600022047
Adresa: mun. Chișinău, str. Nicolae Costin 61/5

Furnizorul:

Denumirea: TERMOCONSULT SRL
Sediul: r. Nisporeni, s. Bolșun
Cod fiscal: 1019609002039
Cont: MD20VI02224000000327MDL
Banca: BC „Victoriabank” SA
Cod bancar: VICBMD2X
Telefon: 060897803, 079772526

Nr.	Denumirea	UM.	Cant.	Preț, lei	Suma, lei (inclusiv TVA)
1	TUB PEHD D.110x4,3mm. L3m.	buc.	20	725,97	14519,42
2	RAMIFICATIE PEID 110/110x90*	buc.	2	186,97	373,94
3	COT PEID 90* D.110	buc.	25	155,30	3882,55
4	MANSON ELECTRIC PEID D.110	buc.	12,5	207,58	2594,69
5	COLIER CU GARNITURA M8/M10 D.108/114	buc.	35	49,45	1730,88
6	KIT COLIER M10x120	buc.	35	13,45	470,68
TOTAL MATERIALE:					23572,15
MANOPERA					20692,56

Total spre achitare 44264,71

Inclusiv TVA, 20% 7377,45

Procesul verbal este întocmit în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Prin semnarea acestui Proces Verbal, părțile confirmă efectuarea lucrărilor și declară că nu au pretenții una față de cealaltă privind calitatea lucrărilor efectuate, termenii de efectuare a lucrărilor și prețul stabilit.

Antreprenor:

TERMOCONSULT S.R.L.

Administrator Curagău Serghei



Beneficiar:

DMG Genius ART S.R.L.



„TERMOCONSULT” SRL

Adresa : s. Boljun, rl. Nisporeni
Cod fiscal: 1019609002039
COD IBAN: MD20VI022242000000327MDL
B.C. „VICTORIABANK” S.A. suc. nr. 20, BIC: VICBMD2X463

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
al Republicii Moldova
Nr. 118 din 28 august 2017

FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr. AAI 8704103

[illegible]

13. Permis eliberare: **PL NISPOREN, BOSTUN**
Отпуск разрешен

14. Preda mărfurilor/ activele (serviciile)
Сдал товары/ активы (услуги)
L.Ș.
M.П.

15. Primi mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/ активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/ activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/ активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul:
Принял товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель

Curagău Serghei Administrator
Funcția, numele, prenumele și semnătură
Должность, фамилия, имя и подпись

Curagău Serghei Administrator
Funcția, numele, prenumele și semnătură
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

X
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
M.Π

TERMOCONSULT S.R.L.,
Поставщик/Furnizor

r-nul Nisporeni, s. Bolțun, Republica Moldova
Адрес поставщика/Adresa furnizorului

VICBMD2X463

MD20VI022242000000327MDL
Расчетный счёт/Cont de decontare

1019609002039
Фискальный код/Codul fiscal

+37360897803
Телефон , факс / Telefon , fax

DMG GENIUS ART S.R.L.,
Плательщик / Plătitor

1020600022047
Фискальный код / Codul fiscal

MD34AG000000022514014444
Расчетный счет / Cont de decontare

AGRNMD2X885
Банк / Banca

ACT DE COFIRMAREA

executării lucrărilor și
serviciilor
21 aprilie 2021

АКТ-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

выполненных работ и услуг
21 апреля 2021 г.

1/2020 din 20.08.2020

Furnizorul:

TERMOCONSULT SRL
r. Nisporeni, s. Bolțun
1019609002039
MD20VI022242000000
C „Victoriabank” SA
VICBMD2X
360897803, 07977252

Suma, lei (inclu

d/o №	Denumirea lucrărilor, serviciilor și materialelor Наименование работ, услуг и материалов	Suma Сумма
	Lucrări privind canalizarea pluvială bl. A, B, conf. contr. nr. 01/2020 din 20.08.2020	44 264,71
	Total	44 264,71
	Inclusiv TVA	7 377,45

Suma în litere: Patruzeci și patru mii două sute șazeci și patru lei 71 bani
Сумма прописью

Prin actul prezent părțile marturisesc executarea lucrarilor și serviciilor în volum stabilit
Настоящим актом стороны свидетельствуют, что работы и услуги выполнены Исполнителем в полном размере.

Părțile n-au reclamații unul față de celalt.
Стороны претензий друг к другу не имеют.



parte.
enții una față de ce
tabilit.